山东省教育招生考试院

鲁招考【2009】29号
关于转发教育部《关于颁布2009年成人高校招生全国统一考试统考科目复习考试大纲的通知》的通知
各市及胜利石油管理局招生（考试）办公室（中心），各有关成人高校：
现将教育部教学司函件《关于2009年成人高校招生全国统一考试统考科目复习大纲的通知》【2009】6号转发给你们，请认真遵照执行，并做好对考生的宣传工作。
附件：教育部《关于颁布2009年成人高校招生全国统一考试统考科目复习考试大纲的通知》

山东省教育招生考试院

二○○九年三月二十四日
附件：
   教育部司局函件
关于颁布2009年成人高校招生全国统一考试
统考科目复习考试大纲的通知
教学司【2009】6号

各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、成人高校招生办公室，新疆生产建设兵团教育局、有关部门（单位）教育司（局）、部属各高等学校：

经研究，2009年成人高等学校招生全国统一考试继续使用教育部高校学生司和考试中心于2007年1月颁布的《全国成人高等学校招生复习考试大纲（高中起点升本、专科）》（人民教育出版社和高等教育出版社，2007版）和《全国成人高等学校招生复习考试大纲（专科起点升本科）》（高等教育出版社，2007版）。

请各省、自治区、直辖市成人高校招生办公室将本通知转发至本地区所有成人高校，同时做好对考生的宣传工作。
教育部高校学生司

二○○九年三月五日